
 
РАСПИСАНИЕ  БОГОСЛУЖЕНИЙ 

В ЦЕРКВИ Иконы Божьей Матери  

«Целительница» 
 

ДАТА 

ДЕНЬ 

НЕДЕЛИ 

ПРАЗДНУЕМОЕ  

СОБЫТИЕ 

ВИД 

БОГОСЛУЖЕ

НИЯ 

ВРЕМ

Я 

 

на февраль 2020 г. 

1 суббота  Всенощное 

бдение 

Исповедь 

16.00 

 

18.00 

2 воскресенье   Исповедь  

3-й, 6-й час.  

Литургия 

Крещение 

08:00 

08.40 

09.00 

11.00 

5 среда  Всенощное 

бдение  

Исповедь 

16.00 

 

18.00 

6 четверг Блаженной Ксении 

Петербургской 

Исповедь  

3-й, 6-й час.  

Литургия 

Крещение  

08:00 

08.40 

09.00 

11.00 

8 суббота  Всенощное 

бдение  

Исповедь 

16.00 

 

18.00 

9 воскресенье Собор новомучеников  и 

исповедников Церкви 

Русской 

Исповедь 

3-й, 6-й час  

Литургия  

08.00 

08.40 

09.00 

12 среда  Всенощное 

бдение  

Исповедь  

16.00 

 

18.00 

13 четверг Бессребр. Кира и Иоанна) Исповедь 

3-й, 6-й час  

Литургия  

Крещение  

08.00 

08.40 

09.00 

11.00 

 



14 пятница  Всенощное 

бдение 

Исповедь    

16.00 

 

18.00 

15 суббота Сретение Господа и 

Спаса нашего Иисуса 

Христа 

 Исповедь 

3-й, 6-й час  

Литургия 

08.00 

08.40 

09.00 

Всенощное 

бдение  

Исповедь    

16.00 

 

18.00 

16 

воскресенье 

Прав. Симеона и 

пророчицы Анны 

Исповедь 

3-й, 6-й час  

Литургия 

08.00 

08.40 

09.00 

20 четверг  Всенощное 

бдение  

Исповедь    

16.00 

 

18.00 

21 пятница Отдание праздника 

Сретение Господне 

Исповедь 

3-й, 6-й час  

Литургия 

Крещение 

08.00 

08.40 

09.00 

11.00 

  Всенощное 

бдение  

Исповедь    

16.00 

 

18.00 

22 суббота Вселенская  

родительская суббота 

Исповедь 

3-й, 6-й час  

Литургия 

08.00 

08.40 

09.00 

  Всенощное 

бдение  

Исповедь    

16.00 

 

18.00 

23 

воскресенье 

Неделя о страшном суде Исповедь 

3-й, 6-й час  

Литургия 

08.00 

08.40 

09.00 

26 среда   Всенощное 

бдение  

Исповедь    

16.00 

 

18.00 

27 четверг Равноап.Кирилла 

учителя словенского 

Исповедь 

3-й, 6-й час  

Литургия 

Крещение 

08.00 

08.40 

09.00 

11.00 



29 суббота  Всенощное 

бдение  

Исповедь    

16.00 

 

18.00 

 


